

Achizitie tevi

I.D.: 56850580

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.172,00 RON - 17.172,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 Teava rectangulara 40x30x2 m 204 11.5 2346 445.74, 2 Teava patrat 30x30x3 m 300 14.2 4260 809.4 3 Otel lat 40x3 m 60 5.1 306 58.14 4 Otel lat 20x5 m 150 3.26 489 92.91 5 Otel lat 20x3 m 60 2 120 22.8 6 Otel lat 25x3 m 60 2.35 141 26.79 7 Cornier 40x40x3 m 60 8 480 91.2 8 Otel OB 10 L 3000 mm m 150 2.2 330 62.7 9 Teava rotunda 139.7x5 m 18 75 1350 256.5 10 Teava rotunda 127x5 m 18 62 1116 212.04 11 Teava rotunda 114.3x5 m 24 56 1344 255.36 12 Teava rotunda 101.6x5 m 18 50 900 171 13 Teava rotunda 88.9x5 m 30 49 1470 279.3 14 Teava rotunda 76.1x5 m 30 37 1110 210.9 15 Teava rotunda 60.3x5 m 30 29.5 885 168.15 16 Popnit 4,8x15 buc 2000 0.18 360 68.4 17 Sarma pt.construcții 1,2 mm kg 30 5.5 165 31.35
